РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ПОЗДНЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЗДНЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 октября 2024г.                                             №122                                  х.Позднеевка

Об утверждении отчета об исполнении

плана реализации муниципальной

программы Позднеевского сельского

поселения «Обеспечение общественного

порядка и профилактика правонарушений»

за 9 месяцев 2024 года
В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, постановлением Администрации Позднеевского сельского поселения от 30.01.2018 г. № 8/1 «Об утверждении Порядка  разработки, реализации и оценки эффективности  муниципальных программ Позднеевского сельского поселения» и постановлением Администрации Позднеевского сельского поселения от 10.04.2019 г. № 120 « Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Позднеевского сельского поселения»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы Позднеевского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений» за 9 месяцев 2024 года, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Позднеевского сельского поселения                                      А.В. Покладиев

Приложение №1 к постановлению

Администрации Позднеевского сельского

 поселения №122 от 02.10.2024г.

ОТЧЕТ

об исполнении плана реализации муниципальной программы Позднеевского сельского поселения

«Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений» за 9 мес. 2024 г.

	№ п/п
	Номер и наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО)
	Результат

реализации (краткое описание)
	Факти-ческая дата начала реали-зации
	Фактическая дата окончания реализации,  наступления  контрольного события
	Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы, тыс. рублей
	Объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения %

	предусмотрено

муниципальной программой
	предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на отчетную дату

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Подпрограмма 1 «Противодействие коррупции в Позднеевском сельского поселения»
	Администрация Позднеевского сельского поселения
	X
	X
	X
	10,0
	10,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.1 Приобретение и распространение печатной продукции по вопросам противодействия коррупции в Позднеевском сельского поселения.
	Главный специалист по профилактике коррупционных и иных правонарушений, правовой и кадровой работе Маслова Т.И.
	предотвращение коррупционных правонарушений
	01.01.2024
	31.12.2024
	10,0
	10,0
	0,0

	Контрольное событие муниципальной программы
	Главный специалист по профилактике коррупционных и иных правонарушений, правовой и кадровой работе Маслова Т.И.
	информация по вопросам противодействия коррупции регулярно размещается на официальном сайте поселения
	X
	31.12.2024
	X
	X
	X
	X

	Подпрограмма 2 «Профилактика экстремизма и терроризма в Позднеевском сельского поселения»
	Администрация Позднеевского сельского поселения
	X
	X
	X
	90,0
	90,0
	32,9

	Основное мероприятие 2.1

Информационно-пропагандистское противодействие экстремизму и терроризму (приобретение  и распространение листовок, брошюр, банеров)
	Главный специалист по профилактике коррупционных и иных правонарушений, правовой и кадровой работе Маслова Т.И.
	гармонизация межэтнических и межкультурных отношений, формирование толерантного сознания и поведения студентов, гармонизация межэтнических и межкультурных отношений среди населения
	01.01.2024
	31.12.2024
	10,0
	10,0
	0,0

	Контрольное событие  муниципальной программы 2.1
	Главный специалист по профилактике коррупционных и иных правонарушений, правовой и кадровой работе Маслова Т.И.
	информация по противодействию экстремизму и терроризму регулярно размещается на официальном сайте поселения
	X
	31.12.2023
	X
	X
	X
	X

	Основное мероприятие 2.2Мероприятия по обеспечению выполнения функций учреждениями поселения (в том числе в рамках выполнения муниципального задания) в части реализации комплекса  антитеррористических мероприятий

	Главный специалист по профилактике коррупционных и иных правонарушений, правовой и кадровой работе Маслова Т.И.
	Действия по противодействию экстремизму и терроризму на территории поселения
	01.01.2024
	31.12.2024
	80,0
	80,0
	32,9

	Контрольное событие  муниципальной программы 2.2
	Главный специалист по профилактике коррупционных и иных правонарушений, правовой и кадровой работе Маслова Т.И.
	действия по противодействию экстремизму и терроризму
	X
	31.12.2024
	X
	X
	X
	X

	Подпрограмма 3 «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту»
	Администрация Позднеевского сельского поселения
	X
	X
	X
	10,0
	10,0
	0,0

	Основное мероприятие 3.1

Приобретение и размещение тематической социальной рекламы и публикаций, направленных на пропаганду антинаркотического мировоззрения  в местах массового пребывания молодежи
	Главный специалист по профилактике коррупционных и иных правонарушений, правовой и кадровой работе Маслова Т.И.
	сокращение незаконного оборота наркотиков, что повлечет снижение количества потребителей наркотиков
	01.01.2024
	31.12.2024
	10,0
	10,0
	0,0

	Основное мероприятие 3.2

Ликвидация местной  сырьевой базы для изготовления и производства наркотиков растительного происхождения, оказание содействия правоохранительным органам в противодействии незаконному обороту наркотиков

	Главный специалист по профилактике коррупционных и иных правонарушений, правовой и кадровой работе Маслова Т.И.
	снижение доступности наркотиков, сокращение их предложения, нелегального производства и изготовления
	01.01.2024
	31.12.2024
	0,0
	0,0
	0,0

	Контрольное событие  муниципальной программы
	Главный специалист по профилактике коррупционных и иных правонарушений, правовой и кадровой работе Маслова Т.И.

	X
	31.12.2024
	X
	X
	X
	X

	Итого по муниципальной
программе
	Главный специалист по профилактике коррупционных и иных правонарушений, правовой и кадровой работе Маслова Т.И.
	X
	X
	X
	110,0
	110,0
	32,9
	29,9

Главный специалист по профилактике коррупционных
и иных правонарушений, правовой и кадровой работе                                                                 Маслова Т.И.